s ccrrs;oncircs evei se c:-çda so Sece.r:o-G€rs

Exmos. Senhores Deputados
da Comissão Parlamentar de Segurança Social e
Trabalho

Assembleia da Repúblia.

1249—068 Lisboa

6 1

NIRef: Fí 54 V/Ref: Processo: Data: 26-06-2013

Assunto: Pedido de audiência.

Exmos. Senhores Deputados,

Vem a FESAP — Federação de Sindicatos da Administração Pública e de Entidades com Fins

Públicos, solicitar a V. Ex.s uma audiência com carácter de urgência, para avaliar relativamente às

propostas de Lei que alteram o horário de trabalho, bem como a Mobilidade Especial agora

designada de Requalificação Profissional.

Desde já gratos pela atenção dispensada, ficamos a aguardar o agendamento da mesma.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário-Geral da FESAP

Jorce Nobre os Satcs
5ecetáro_Gerc

Nobre dos Santos

R Oam,cero Monteiro, 11.4, 1170-113 LISBOA Telefs: (351) 21 012 2600 Fao:(351)21 0122629 e-mali: sintap@slntap.pt